چنانچہ میں اور عیاش بن ربیعہ تو مدینہ چلے گئے اور ہشام کو قید کر لیا گیا اور سخت تکالیف دی گئیں۔

(سیرت ابن ہشام جلد 1 صفحہ 474 ہجرت عمر و قصہ عیاش معہ)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

## الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 15 نومبر 2007ء 4 ذیقعدہ 1428 ہجری 15 نوبت 1386 شہر جلد 57-92 نمبر 259

## جلد وصیتیں کریں

سیدنا حضرت مصلح موعود فرماتے ہیں:-
”پس تم جلد سے جلد وصیتیں کرو تا کہ جلد سے جلد نظام نوکی تعمیر ہو اور وہ مبارک دن آجائے جبکہ چاروں طرف..... اور احمدیت کا جھنڈا لہرانے لگے۔“
(مرسدیکرٹری مجلس کارپرداز ربوہ)

## نتیجہ مقابلہ مضمون نویسی